INDICAÇÃO Nº 394/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal  gestões junto à CEMIG visando a colocação de um poste de iluminação pública na rua Oscar Dantas Filho, próximo ao nº 475, no bairro São Geraldo.
JUSTIFICATIVA

Conforme averiguamos em visita ao bairro São Geraldo no último dia 13 de setembro, no local não há poste de luz, entretanto os moradores daquele quarteirão pagam taxa de iluminação pública, mesmo sem usufruir  do benefício.
Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2006.

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	Vereador

PAGE